
                                                                                       1/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10.11.2021 

 

 

 

  

Příloha 02-B k zápisu z jednání  

Rady města Vysokého Mýta ze dne 10.11.2021 

 

 
Počet listů: 10 
 
 

Souhrn usnesení č. 22/2021 z jednání Rady města Vysokého Mýta, 
konaného dne 10. 11. 2021 

 

 
 
 
714/21 
Rada města schvaluje 
pořad schůze rady města konané dne 10. 11. 2021. 
             
 
715/21 

Rada města doporučuje ZM přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové změny TS  č.5/2021. 
 

Zodpovídá: Ing. Svatoš - ředitel TS 
Termín: 10.11.2021 
 
             
716/21 

Rada města schvaluje 
podání žádosti o finanční příspěvek ze SFDI v rámci dotačního titulu: „Opatření ke zvýšení 

bezpečnosti nebo plynulosti dopravy pro rok 2022“ na realizaci projektu „Vysoké Mýto - 

přechody pro chodce na ul. Kpt.  Poplera.“ 

 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 31.12.2021 
 
             
 

717/21 
Rada města schvaluje 
I. poskytnutí individuální dotace města Vysokého Mýta pro Břetislava Hořejšího na projekt 

„Oprava pískovcového soklu na objektu čp. 120 ul. B. Smetany“ na rok 2021 v souladu 

s přiloženou žádostí, ve výši 26.950,- Kč. 

II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení v předloženém znění. 
 

 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: do 30.11.2021 
 
 
 
 
 
 



                                                                                       2/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10.11.2021 

 

 
 

718/21 

Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 44/ORM/2021 ze dne 27.08.2021 s firmou      
EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924, U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 pro 
akci „Ulice Vraclavská – stavební úpravy, Vysoké Mýto“ v předloženém znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 30.11.2021 
 
             
719/21 
Rada města schvaluje 
dotační program města „Fond památkové péče města Vysokého Mýta 2022“ zpracovaný v 
říjnu 2021.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 30.11.2021 
 
             
720/21 
Rada města rozhodla 
o výběru nejvhodnější nabídky zakázky malého rozsahu na stavební práce akce, „Přechody 
pro chodce na ul. Kpt. Poplera a Choceňská“. Nejvhodnější nabídkou na plnění veřejné 
zakázky je nabídka firmy M-STAV CZ s.r.o., IČ: 27557235, Husova 1805, 530 03 Pardubice 
za nabídkovou cenu 2.220.446,54 Kč bez DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: ihned 
 
             
721/21 
Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo s firmou M-STAV CZ s.r.o., IČ: 27557235, Husova 1805, 530 03 
Pardubice jako dodavatelem akce „Přechody pro chodce na ul. Kpt. Poplera“ za nabídkovou 
cenu 1.985.033,54 Kč bez DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 15.12.2021 
 
             
722/21 
Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo s firmou M-STAV CZ s.r.o., IČ: 27557235, Husova 1805, 530 03 
Pardubice jako dodavatelem akce „Přechody pro chodce na ul. Choceňská“ za nabídkovou 
cenu 235.413,- Kč bez DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 15.12.2021 
             
 
 
 
 



                                                                                       3/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10.11.2021 

 

723/21 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
 
Zastupitelstvo města schvaluje  
Rozpočtové opatření č.9-2021 ve znění doplňku č.1. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru finančního 
Termín: 30.11.2021 
 
 
724/21 
Rada města schvaluje  
plán inventur na rok 2021. 
 
Zodpovídá: tajemník 
Termín: ihned 
 
             
725/21 
Rada města deleguje 
vzhledem k mimořádné situaci související s šířením nákazy Covid-19 na tajemníka svoje 
pravomoci dle Směrnice o inventarizaci města Vysokého Mýta č.7/2017, a to jmenovat členy 
inventarizačních komisí, operativně schvalovat změny členů inventarizačních komisí a 
stanovovat jiné termíny pro provedení inventarizace, než jsou uvedeny v plánu inventur pro 
rok 2021, dále pak i možnost rozhodnout, že inventury budou provedeny v zúženém rozsahu 
(např. majetek v některých střediscích nebude inventarizován z důvodu ohrožení zdraví, 
případně karanténních opatření). 
 
Zodpovídá: tajemník 
Termín: průběžně 
 
 
726/21             
Rada města doporučuje 
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
 
Zastupitelstvo města schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu města Vysokého Mýta sestavený 
na období 2023–2025 dle předloženého návrhu.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru finančního 
Termín: 31.12.2021 
 
 
727/21             
Rada města doporučuje 
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočet města Vysokého Mýta na rok 2022 dle předloženého 
návrhu, jako rozpočet schodkový s celkovými příjmy ve výši 309.168,9tis.Kč, celkovými výdaji 
ve výši 391.524,4tis. Kč a financováním ve výši 82.355,5tis.Kč. Schodek rozpočtu bude 
uhrazen volnými finančními prostředky města z minulých let.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru finančního 
Termín: 31.12.2021 
             



                                                                                       4/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10.11.2021 

 

 
 
728/21 
Rada města doporučuje 
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočet hospodářské činnosti města Vysokého Mýta na rok 
2022 dle předloženého návrhu s celkovými výnosy ve výši 22.318,0tis.Kč, celkovými náklady 
ve výši 20.057,0tis.Kč a plánovaným hospodářským výsledkem ve výši 2.261,0tis.Kč. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru finančního 
Termín: 31.12.2021 
             
 
729/21 
Rada města doporučuje 
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
 
Zastupitelstvo města schvaluje postup, kdy budou výdajové položky "Projektová příprava, 
přípravné práce investičního charakter", "Služby - poradenská činnost, konzultační a ostatní", 
„Revize budov“, „Náklady soudních řízení“ a "Opravy vlastního majetku" čerpány dle 
skutečnosti napříč paragrafy a položkami platné rozpočtové skladby, s podmínkou zachování 
účelu a celkového objemu jednotlivých položek dle schváleného rozpočtu města na rok 2022. 
Rozpis těchto položek rozpočtu dle skutečného čerpání provede hlavní účetní města. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru finančního 
Termín: 31.12.2021 
             
 
730/21 
Rada města schvaluje  
 
Investiční projektový záměr Základní školy Vysoké Mýto, Jiráskova, příspěvkové organizace, 
dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
 
             
731/21 
Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
 
Zastupitelstvo města schvaluje  
poskytnutí mimořádného členského příspěvku dobrovolnému svazku obcí Mikroregion 
Vysokomýtsko ve výši 20.000 Kč, který bude použit na realizaci projektu „Pořízení 
elektronických úředních desek pro obce Mikroregionu Vysokomýtsko“. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: 10. 11. 2021 
             
 
 
 
 



                                                                                       5/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10.11.2021 

 

732/21 
Rada města schvaluje  
Investiční projektové záměry Mateřské školy Pod Smrkem, Vysoké Mýto, příspěvkové 
organizace, dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
             
 
733/21 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve Vysokém Mýtě s Bouškou 
Michalem (nar. XX), trvale bytem XX na dobu určitou do 31.08.2022. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku  
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
 
             
734/21 
Rada města zrušuje 
usnesení č. 599/21 ze dne 01.09.2021 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             
 
735/21 
Rada města schvaluje 
pronájem pozemku parc.č. 229 v k.ú. Vysoké Mýto od spoluvlastníků s parametry nájmu dle 
předloženého návrhu - var. 2. 
  
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
           
 
736/21 
Rada města schvaluje 
stažení projednání majetkoprávního vypořádání spoluvlastnictví bytových domů čp. 776-779 
(bod č. 3 OPM) z jednání zastupitelstva města dne 10.11.2021, a to na žádost společnosti 
B K N , spol. s r.o. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             
 
737/21 
Rada města schvaluje 
text odpovědi obyvatelům bytových domů V Břízkách čp. 778-779 dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned           
 
 
 



                                                                                       6/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10.11.2021 

 

738/21 
Rada města schvaluje 
bezúplatný převod níže uvedených movitých věcí do vlastnictví Technických služeb Vysoké 
Mýto, příspěvkové organizace, IČ: 70888671. 
psací stůl -  1 ks 
pult dělící - 3 ks 
skříňový nástavec dvoudvéřový, v. 40cm – 6ks 
skříň čtyřdvéřová, v. 164cm – 3ks 
skříň šatní, v. 164 – 1ks 
psací stůl – 1ks 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového  
Termín:  ihned 
             
 
739/21 
Rada města schvaluje 
zveřejnění záměru uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 110 ze dne 03.03.1992 mezi 
městem Vysokým Mýtem a Jaroslavem Bouškou, IČ 111203663, kterým se prodlužuje 
nájemní vztah na dobu do 28.02.2022  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             
 

740/21 
Rada města schvaluje 
zveřejnění záměru uzavřít dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 17 uzavřené dne 29.04.2019 
mezi městem Vysokým Mýtem a společností ZEVAS Vraclav a.s., IČ 64829219, kterým se 
v předmětu pachtu mění výměra pozemku parc. č. 10016 z původních 2 940 m2 na 5 880 m2 
a výměra části pozemku parc. č. 10224 z původních 8 133 m2 na 16 221 m2, vše v k. ú. Vysoké 
Mýto. Roční pachtovné bude činit 79 300 Kč + základní sazba DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             
 

741/21 
Rada města schvaluje  
užívání veřejného prostranství paní Lenkou Truhlářovou, IČ 06200290 od 26.11.2021 do 
22.12.2021 na jižní části náměstí Přemysla Otakara II. ve Vysokém Mýtě za účelem umístění 
prodejního stánku s vánočním jmelím a dekoracemi. Poplatek bude stanoven dle Obecné 
závazné vyhlášky č. 4/2013, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
 
             
742/21 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě č. 658 ze dne 26.07.2012 mezi městem Vysokým 
Mýtem a společností VYSOKOMÝTSKÁ KULTURNÍ o. p. s., IČ 28852150 v předloženém 
znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned          



                                                                                       7/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10.11.2021 

 

743/21 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2019635/VB/2, Vysoké 
Mýto, Dráby, PSP izoterm - DTS, kVN mezi městem Vysokým Mýtem a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02; věcným břemenem - služebností budou dotčeny pozemky parc. č. 4214/2, 4214/3, 
4214/42, 4214/48, 4214/59, 4214/62 a 4282/5 v k.ú. Vysoké Mýto a to v rozsahu dle 
geometrických plánů č. 4473-104/2021 a č. 4529-104/2021. Povinná, jako vlastník dotčených 
pozemků, zřizuje ve prospěch Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického 
zákona. Věcné břemeno se zřizuje úplatně, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 
102.400 Kč + DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 31.12.2021 
 
 
744/21 
Rada města schvaluje 
záměr prodat podíl ve výši 1/3 na níže uvedených bytových jednotkách včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domů a pozemcích Bytovému družstvu 
DOMUS Vysoké Mýto, Pražská 58/II, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 25921908, a to na základě 
uzavřené Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy ze dne 29.10.2007. Jedná se níže 
uvedené bytové jednotky: 
• bytová jednotka 809/1, podíl na spol. částech domu a pozemku 780/10000, 
• bytová jednotka 809/2, podíl na spol. částech domu a pozemku 417/10000, 
• bytová jednotka 809/3, podíl na spol. částech domu a pozemku 802/10000, 
• bytová jednotka 809/4, podíl na spol. částech domu a pozemku 782/10000, 
• bytová jednotka 809/5, podíl na spol. částech domu a pozemku 416/10000, 
• bytová jednotka 809/6, podíl na spol. částech domu a pozemku 805/10000, 
• bytová jednotka 809/7, podíl na spol. částech domu a pozemku 783/10000, 
• bytová jednotka 809/8, podíl na spol. částech domu a pozemku 417/10000, 
• bytová jednotka 809/9, podíl na spol. částech domu a pozemku 804/10000, 
• bytová jednotka 809/10, podíl na spol. částech domu a pozemku 1153/10000, 
• bytová jednotka 809/11, podíl na spol. částech domu a pozemku 845/10000, 
• bytová jednotka 809/12, podíl na spol. částech domu a pozemku 1101/10000, 
nacházejících se v budově čp. 809, část obce Litomyšlské Předměstí, způsob využití – bytový 
dům, stojící na pozemku s parc. č. 4664/56, včetně spoluvlastnických podílů jednotlivých 
bytových jednotek na společných částech domu čp. 809 a pozemku parc. č. 4664/56 – 
zastavěná plocha tak, jak jsou shora uvedeny, to vše se nacházející v katastrálním území 
Vysoké Mýto, obec Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 
 
• bytová jednotka 810/1, podíl na spol. částech domu a pozemku 780/10000, 
• bytová jednotka 810/2, podíl na spol. částech domu a pozemku 417/10000, 
• bytová jednotka 810/3, podíl na spol. částech domu a pozemku 802/10000, 
• bytová jednotka 810/4, podíl na spol. částech domu a pozemku 782/10000, 
• bytová jednotka 810/5, podíl na spol. částech domu a pozemku 416/10000, 
• bytová jednotka 810/6, podíl na spol. částech domu a pozemku 805/10000, 
• bytová jednotka 810/7, podíl na spol. částech domu a pozemku 783/10000, 
• bytová jednotka 810/8, podíl na spol. částech domu a pozemku 417/10000, 
• bytová jednotka 810/9, podíl na spol. částech domu a pozemku 804/10000, 
• bytová jednotka 810/10, podíl na spol. částech domu a pozemku 1153/10000, 
• bytová jednotka 810/11, podíl na spol. částech domu a pozemku 845/10000, 
• bytová jednotka 810/12, podíl na spol. částech domu a pozemku 1101/10000, 
nacházejících se v budově čp. 810, část obce Litomyšlské Předměstí, způsob využití – bytový 
dům, stojící na pozemku s parc. č. 4664/57, včetně spoluvlastnických podílů jednotlivých 



                                                                                       8/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10.11.2021 

 

bytových jednotek na společných částech domu čp. 810 a pozemku parc. č. 4664/57 – 
zastavěná plocha tak, jak jsou shora uvedeny, to vše se nacházející v katastrálním území 
Vysoké Mýto, obec Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             
 
745/21 
Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje, na základě uzavřené Smlouvy o uzavření budoucí kupní 
smlouvy ze dne 29.10.2007, prodej podílu ve výši 1/3 na níže uvedených bytových jednotkách 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domů a pozemcích Bytovému družstvu 
DOMUS Vysoké Mýto, Pražská 58/II, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 25921908, za kupní cenu ve 
výši 142.987,50 Kč. Jedná se o tyto bytové jednotky:  
• bytová jednotka 809/1, podíl na spol. částech domu a pozemku 780/10000, 
• bytová jednotka 809/2, podíl na spol. částech domu a pozemku 417/10000, 
• bytová jednotka 809/3, podíl na spol. částech domu a pozemku 802/10000, 
• bytová jednotka 809/4, podíl na spol. částech domu a pozemku 782/10000, 
• bytová jednotka 809/5, podíl na spol. částech domu a pozemku 416/10000, 
• bytová jednotka 809/6, podíl na spol. částech domu a pozemku 805/10000, 
• bytová jednotka 809/7, podíl na spol. částech domu a pozemku 783/10000, 
• bytová jednotka 809/8, podíl na spol. částech domu a pozemku 417/10000, 
• bytová jednotka 809/9, podíl na spol. částech domu a pozemku 804/10000, 
• bytová jednotka 809/10, podíl na spol. částech domu a pozemku 1153/10000, 
• bytová jednotka 809/11, podíl na spol. částech domu a pozemku 845/10000, 
• bytová jednotka 809/12, podíl na spol. částech domu a pozemku 1101/10000, 
nacházejících se v budově čp. 809, část obce Litomyšlské Předměstí, způsob využití – bytový 
dům, stojící na pozemku s parc. č. 4664/56, včetně spoluvlastnických podílů jednotlivých 
bytových jednotek na společných částech domu čp. 809 a pozemku parc. č. 4664/56 – 
zastavěná plocha tak, jak jsou shora uvedeny, to vše se nacházející v katastrálním území 
Vysoké Mýto, obec Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí, 
 
• bytová jednotka 810/1, podíl na spol. částech domu a pozemku 780/10000, 
• bytová jednotka 810/2, podíl na spol. částech domu a pozemku 417/10000, 
• bytová jednotka 810/3, podíl na spol. částech domu a pozemku 802/10000, 
• bytová jednotka 810/4, podíl na spol. částech domu a pozemku 782/10000, 
• bytová jednotka 810/5, podíl na spol. částech domu a pozemku 416/10000, 
• bytová jednotka 810/6, podíl na spol. částech domu a pozemku 805/10000, 
• bytová jednotka 810/7, podíl na spol. částech domu a pozemku 783/10000, 
• bytová jednotka 810/8, podíl na spol. částech domu a pozemku 417/10000, 
• bytová jednotka 810/9, podíl na spol. částech domu a pozemku 804/10000, 
• bytová jednotka 810/10, podíl na spol. částech domu a pozemku 1153/10000, 
• bytová jednotka 810/11, podíl na spol. částech domu a pozemku 845/10000, 
• bytová jednotka 810/12, podíl na spol. částech domu a pozemku 1101/10000, 
nacházejících se v budově čp. 810, část obce Litomyšlské Předměstí, způsob využití – bytový 
dům, stojící na pozemku s parc. č. 4664/57, včetně spoluvlastnických podílů jednotlivých 
bytových jednotek na společných částech domu čp. 810 a pozemku parc. č. 4664/57 – 
zastavěná plocha tak, jak jsou shora uvedeny, to vše se nacházející v katastrálním území 
Vysoké Mýto, obec Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 15.12.2021 
             



                                                                                       9/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10.11.2021 

 

 
 
746/21 
Rada města schvaluje 
záměr prodat pozemek nově vzniklý geometrickým plánem č. 148-17/2021 označený jako 
parc. č. 421/34 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 4 m2 a pozemek nově vzniklý 
geometrickým plánem č. 151-65/2021 označený jako parc. č. 326/4 trvalý travní porost o 
výměře 1 m2, vše v k.ú. Brteč. Původní pozemky parc. č. 421/4 a 326/1 jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. 10001 pro k.ú. Brteč u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Orlicí.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             
 
747/21 
Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku nově vzniklého geometrickým plánem č. 148-
17/2021 označeného jako parc. č. 421/34 ostatní plocha – jiná plocha a pozemku nově 
vzniklého geometrickým plánem č. 151-65/2021 označeného jako parc. č. 326/4 trvalý travní 
porost, vše v k.ú. Brteč panu Luboši Liškovi, nar. XX, trvale bytem XX, za celkovou kupní cenu 
ve výši 1.750 Kč. Prodej pozemků není předmětem daně z přidané hodnoty. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 15.12.2021          
 
 
748/21 
Rada města schvaluje 
přistoupení města Vysokého Mýta k rámcové dohodě o vymezení práv a povinností ve věci 
pořízení cisternové automobilové stříkačky pro jednotku SDH Vysoké Mýto. Smluvními 
stranami jsou MV – GŘ HZS ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ 00007064 jako 
centrální zadavatel, a Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 00279773 
jako pověřující zadavatel.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře starosty 
Termín: ihned 
        
 

749/21 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o.: 
schvaluje předložený program jednání. 
 
Zodpovídá: jednatel společnosti Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r. o. 
Termín: ihned 
 
 

 

 

 



                                                                                       10/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 10.11.2021 

 

      

750/21 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o.: 

I. Jmenuje Ing. Miroslava Krčila narozeného XX do funkce jednatele společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o. k 1. lednu 2022 

II. schvaluje Ing. Miroslava Krčila narozeného XX do funkce ředitele společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o. k 1. lednu 2022 

 
Zodpovídá: jednatel společnosti Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r. o. 
Termín: ihned 
 
751/21 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o.: 
bere na vědomí plnění úkolů minulé VH    
 
Zodpovídá: jednatel společnosti Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r. o. 
Termín: ihned 
             
752/21 
Rada města ve věci města Vysoké Mýto jako jediného společníka obchodní společnosti 
Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o.: 
bere na vědomí splnění úkolů roku 2021        
             
Zodpovídá: jednatel společnosti Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r. o. 
Termín: ihned 
         
       
 

 
 
 
 
  
Bc. Petra Klasovitá     datum _____________ podpis__________________ 
zapisovatelka 
 
 
 
 
Ing. František Jiraský v.r.     datum _____________ podpis__________________ 
starosta 
 
 
 
 
Ing. Martin Krejza v.r.      datum _____________ podpis__________________ 
místostarosta 

 

 


